■商品概要

品名：コースプラン『Grazie –グラッツェ-』

価格：２名様 19,800円（税込）※配達回収料金、食器類、備品代すべて込み

内容：

◇アミューズ（突き出し）スモークサーモンのカルパッチョフレッシュオニオンと共に・モッツアレラとフ
ルーツトマトのカプレーゼバジルソース仕立て・自家製ローストビーフランプフィッシュキャビアを乗せて

◇オードブル（前菜）パテ・ド・カンパーニュ～豚肉と鶏レバーの田舎風パテ・キッシュロレーヌ～ほうれん
草とベーコンの玉子タルト・生ハムとクリームチーズのタルティーヌ～スライスバゲットのオープンサンド

◇スープ（パスタ）ヴィシソワーズの冷製カッペリーニ

◇ポワソン（魚料理）赤ワイン漬けマグロのコンフィハーブの香り

◇サラダ（生野菜）ニース風フレッシュサラダアンチョビペーストドレッシング風味

◇アントレ（肉料理）ほろやわ特撰牛タンシチュー濃厚デミグラスソース

◇デセール（デザート）プチスイーツアラカルト季節のフルーツ添え

全７メニュー１１品 ※スパークリングワイン1本、食後の珈琲サービス

注文：ホームページ注文フォーム（https://merenda-osaka.com/）またはお電話（070-8338-0825）より

※営業時間 10:00～18:00（ホームページからは24時間受付）

報道関係者各位
プレスリリース

ケータリング/フルコース料理/大阪
2021年5月6日
Merenda-メレンダ-

今は外食はちょっと、、、それならお家をレストランにしちゃいませんか？
ご家庭で本格的なフルコース料理が楽しめるMerendaのコースプラン！
大切な人へのお祝いに、二人の記念日に、ちょっと贅沢なおもてなしを。

～大切な人と過ごすおうち時間に、いつもとひと味違ったアクセントを～

大阪・神戸を中心に幅広いエリアの皆さまへケータリング・オードブルプレートデリバリー・サンドイッチを
お届けしているケータリング専門店Merenda-メレンダ-（所在地：大阪市東淀川区豊里7-32-11 代表：枝崎朋之）
では、気軽に外食を楽しむことができない今、ご家庭で本格的なフレンチが味わえるコースプランをご提供して
おります。※現在お届けエリアは大阪府内のみ
大切な人とご一緒に、ひとときの非日常的な時間を過ごしてみてはいかがでしょうか。

是非、貴社媒体での掲載のご検討をお願い申し上げます。ご不明な点がございましたらお気軽にお尋ねください。

■取材についてのお問い合わせ
Merenda -メレンダ- 担当：枝崎
電話：070-8338-0825 メール：mail@merenda-osaka.com